
HLAVNÍ VÝHODY

©2025 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU ZenGest™ Softgels PIP  240425

• Pomáhají podporovat trávení.*

• Každá tapioková gelová kapsle obsahuje 
120 mg směsi ZenGest.

• Obsahuje jedinečnou kombinaci olejů Zázvor, 
Máta peprná, Kmín kořenný, Anýz, Koriandr 
(semeno) a Fenykl.

• Přispívají ke stimulaci produkce trávicích tělních 
tekutin.*

• Podporuje jaterní a žlučové funkce.*

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU 
Gelové kapsle dōTERRA ZenGest™ jsou pohodlným a 
snadným způsobem, jak užívat patentovanou podpůrnou 
směs ZenGest. Každá tapioková gelová kapsle obsahuje 
120 mg směsi olejů ZenGest, kterou znáte a jíž důvěřujete. 
Patentovaná směs ZenGest obsahuje unikátní kombinaci 
olejů Zázvor, Máta peprná, Kmín kořenný, Anýz, Koriandr 
(semeno) a Fenykl, které nabízejí zklidnění a úlevu.

USES
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 1 gelovou kapsli jednou či víckrát denně dle 
potřeby.

UPOZORNĚNÍ
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem. Skladujte na suchém, 
chladném místě.

ZenGest™ Gelové kapsle
Doplněk stravy

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

Složení: Nosná látka (extra panenský olivový olej), 
zpevňující látka (modifikovaný tapiokový škrob), 
esenciální olej z listů/stonků máty peprné (Mentha 
piperita), stabilizátor (glycerin), příchuť (esenciální olej 
ze semen koriandru (Coriandrum sativum)), voda 
(aqua), esenciální olej z kořene zázvoru (Zingiber 
officinale), esenciální olej ze semínek kmínu (Carum 
carvi), stabilizátor (maltitolový sirup), příchuti (olej ze 
semen kardamomu (Elettaria cardamomum), 
esenciální olej ze semen fenyklu (Foeniculum 
vulgare), olej z plodů/semen badyánu (Illicium 
verum), želírující látka (gellanová guma).

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem 
schvalovacího procesu EU a EFSA.


